Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

DK 7721.135
EEETURRA EL, 3 R\

IRTS: 2026/2/28 (RI&: rittal.com/tw-zh)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/tw-zh
https://www.rittal.com/tw-zh
https://www.rittal.com/tw-zh

DK 7721.135 - BE 5K EL, 3 &= Be B AL L3t A
M, REFAE

=EREE AR, FERTYAYE: ETAHANSEER. REN. CEH. HEXETEXRZ, B
PG IP 55,

Bs DK 7721.135
icha EEREIT
AR RERMY, REAH
= iR BT AN ER ) Al AR B TR 1A
M BRI AR E D AR, 1.5 mm

WAERERRA: BRL2KIE, 3mm

Rm MARFRE
General colour RAL 7035
gt BRI RN AN mI2E shEf 9 . RAL 7035

BER]: RAL7035/7015 (R/RE)

HESE B Ep M LB A SR T AR, MEEESFLINAA TR
2 F77EBRAY7K T C Bl

AIFEEZRMIAIER 19 TR RANBEREREI D HH 26mm [BFERTE
#FL, FEBRERERFET

44~ 10 mm BEEEE R 2

FEIHENERA)

1 I=HIRENEGEARL 5 S

L2 3524 E

RAFISHMmaRBE R BN EREFR

5

EESBAL 21U

© Rittal 2026 2



I

R~

RERRE
AR

AR NER R E

BRI HRIRE

IK 4mb5

BREBINERD (8S)
BN

PitPER IP, 55 EN 60 529 1Tt
BEHT

FE

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

FEE: 600 mm
=E:1,012 mm

FE: 473 mm
420 mm

AIA®E: 502 mm
AASE: 949 mm

316 mm
135 mm
IKO8
750N
AR

IP 55

1%
46.55 kg
49 kg
94032080
EC000261
27142408

*DK 21u%fid enc RAL 7035

UL + C-UL (listed)



