

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



DK 7721.135

壁挂式箱体 EL, 3 段式

状态: 2026/5/2 (来源: rittal.com/tw-zh)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



DK 7721.135 - 壁挂式箱体 EL, 3 段式 配有冲孔轨和安装角轨, 深度可调

三段壁挂式箱体, 预装配下列组件: 上下方封闭的封盖板、安装轨、C 型轨、挂壁式固定支架。防护等级: IP 55。

特征

型号	DK 7721.135
型式	壁挂式箱体 IT 配有冲孔轨和安装角轨, 深度可调
产品描述	通过转动部分可最佳接近壁挂式箱体。
材料	壁挂部件和可转动部分: 钢板, 1.5 mm 检视窗用透明片: 单片安全玻璃, 3 mm
表面	粉末涂层
General colour	RAL 7035
颜色	壁挂部件和可转动部分: RAL 7035 透明门: RAL 7035/7015 (瓦灰色)
供货范围	壁挂部件带上部封闭式盖板和下部刷条, 两条垂直冲孔轨和用于电缆应力消除的水平 C 型轨 前后框架和前部 19 英寸安装角轨铰链连接部分带有 26mm 间距的模数孔, 深度间距可无级调节 4 个 10 mm 墙壁固定支架 装饰型透明门 1 控制柜双齿钥匙 5 号 安全锁 3524 E 用于锁芯和两点式锁定装置的舒适型手柄
高度单位	21 U

特征

尺寸	宽度: 600 mm 高度: 1,012 mm 深度: 473 mm
安装深度	420 mm
可用尺寸	可用宽度: 502 mm 可用高度: 949 mm
可转动部分的深度	316 mm
壁挂部件的深度	135 mm
IK 编码	IK08
铰链部分的承载力 (静态)	750 N
基本材料	钢板
防护等级 IP, 符合 EN 60 529 标准	IP 55
包装单元	1 件
净重	46.55 kg
毛重	49 kg
税率号	94032080
ETIM 9	EC000261
ECLASS 8.0	27142408
产品描述	* DK 21u分配 enc RAL 7035

批准

批准	UL + C-UL (listed)
----	--------------------